
UCHWAŁA NR 298/23 

 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2023 r.  

w sprawie ustalenia listy rankingowej zgłoszeń do naboru  

„Mała architektura zabytkowa”  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 i z 2023 r. poz. 572) oraz pkt 14 Załącznika nr 1  

do uchwały nr 49/23 Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 24 stycznia 2023 r. uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się listę rankingową zgłoszeń do naboru „Mała architektura zabytkowa”, która 

stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Jednostki samorządu terytorialnego na terenie, których znajduje się obiekt 

ujęty na liście rankingowej, zostaną kolejno zaproszone do złożenia wniosku  

o udzielenie pomocy finansowej na realizację zadania opisanego w zgłoszeniu. O ilości 

zaproszeń decyduje wysokość środków zabezpieczonych na ten cel w budżecie Województwa 

Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


